

Jonsson Law
Advokatanpartsselskab
Mathilde Bruuns Vej 3
3070 Snekkersten
CVR-nr. 39240408

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Robert Jønsson

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jonsson Law Advokatanpartsselskab
Mathilde Bruuns Vej 3
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 39240408
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Robert Andreas Schmidt Jønsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i advokatfirma og drive advokatvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 291 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (102.442) |
| Bruttoresultat | | (102.442) |
| Personaleomkostninger | 1 | (836.178) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (38.718) |
| Driftsresultat | | (977.338) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.365.803 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.538 |
| Andre finansielle omkostninger | | (7.573) |
| Resultat før skat | | 383.430 |
| Skat af årets resultat | 3 | (92.438) |
| Årets resultat | | 290.992 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 290.992 |
| | | 290.992 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 100.667 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>100.667</u> |
| | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>100.000</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver | | <u>200.667</u> |
| | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 403.672 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 32.538 |
| Tilgodehavender | | <u>436.210</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>105.606</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>541.816</u> |
| | | |
| Aktiver | | <u>742.483</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>190.992</u> |
| Egenkapital | | <u>340.992</u> |
| | | |
| Udskudt skat | | <u>6.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>6.000</u> |
| | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.698 |
| Skyldig selskabsskat | | 86.438 |
| Anden gæld | | <u>307.355</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>395.491</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>395.491</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>742.483</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 100.000 | 190.992 | 290.992 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 100.000 | 190.992 | 340.992 |

Noter

| | 2018 |
|---|--------------------|
| | kr. |
| 1. Personalemkostninger | |
| Gager og lønninger | 818.959 |
| Pensioner | 14.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.219 |
| | 836.178 |
| | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 |
| | |
| | 2018 |
| | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 38.718 |
| | 38.718 |
| | |
| | 2018 |
| | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | 86.438 |
| Ændring af udskudt skat | 6.000 |
| | 92.438 |
| | |
| | Andre |
| | anlæg, |
| | drifts- |
| | materiel og |
| | inventar |
| | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 139.385 |
| Kostpris ultimo | 139.385 |
| | |
| Årets afskrivninger | (38.718) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (38.718) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 100.667 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Overførsler | (862.131) |
| Andel af årets resultat | 1.365.803 |
| Andre reguleringer | <u>(403.672)</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>100.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>100.000</u> |

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Tilgodehavende er forrentet i henhold til den gældende lovgivning med op til 10,05% p.a. Beløbet er i 2019 indberettet som løn, og ledelsen har indbetalt de i selskabsloven foreskrevne renter samt den af selskabet afregnede kildeskatter af låneprovenuet til selskabet. Lånet er således fuldt indfriet ved regnskabsafslæggelse.
